
UCHWAŁA NR VI-180/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia dróg na terenie Miasta Stołecznego 

Warszawy kategorii dróg powiatowych 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Obrazkowej, zlokalizowanej na terenie 

Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od ul. Myśliborskiej do ul. Modlińskiej, kategorii 

drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych.  

 

§ 2 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Taśmowej, zlokalizowanej na terenie 

Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od ul. Cybernetyki do ul. Marynarskiej, kategorii 

drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych.  

 

§ 3 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. M. Oczapowskiego, zlokalizowanej na 

terenie Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od al. W. Reymonta do ul. Kasprowicza, 

kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych.  

 

§4 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Orłów Piastowskich zlokalizowanej na 

terenie Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od ul. Warszawskiej do  

ul. Kazimierza Gierdziejewskiego, kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej 

do kategorii dróg gminnych.  

 

§ 5 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Konotopskiej zlokalizowanej na terenie 

Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od ul. Stanisława Leszczyńskiego do  

ul. Wincentego Kadłubka, kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do 

kategorii dróg gminnych.  

 

§ 6 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Wincentego Kadłubka zlokalizowanej na 

terenie Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od ul. Konotopskiej do ul. Zielonej Gęsi, 

kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych.  

 

§ 7 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Królowej Bony zlokalizowanej na terenie 

Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od ul. Orłów Piastowskich do granicy Miasta 

Stołecznego Warszawa, kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do 

kategorii dróg gminnych.  



 

§ 8 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Bolesława Krzywoustego zlokalizowanej 

na terenie Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od ul. Królowej Bony do ul. Stanisława 

Leszczyńskiego, kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg 

gminnych.  

 

§ 9 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Przejazdowej zlokalizowanej na terenie 

Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od ul. Stanisława Leszczyńskiego do ul. Zielonej 

Gęsi, kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych.  

 

§ 10 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Dzieci Warszawy zlokalizowanej na 

terenie Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od ul. Ryżowej do węzła „Salomea”, 

kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych.  

 

§ 11 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Kościuszkowców zlokalizowanej na 

terenie Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od ul. Korkowej do granicy Dzielnicy 

Rembertów, kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg 

gminnych.  

 

§ 12 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Szyszkowej zlokalizowanej na terenie 

Miasta Stołecznego Warszawy, na odcinku od ul. Rebusowej do ul. Jutrzenki, kategorii drogi 

powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych.  

 

 

§ 13 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    

         /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

 

 
 


